
 

1 

 

 

Poz. 26 

UCHWAŁA NR 25 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie upowa żnienia dr Julii Barli ńskiej do współkierowania  
prac ą magistersk ą 

 Na podstawie § 21 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2015 r. poz. 71) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Upoważnia się dr Julię Barlińską do współkierowania pracą magisterską 
Barbary Filipiak. Promotorem pracy jest dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz, prof. UW.   

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


